
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel 2/11/2014 20:28 - pagina 1

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

4 - namiddag - dubbele reeksen 1/11/2014 - 14:50

Programmanr. 4 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2014 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Meeus Elias BEST/10595/03 NT 10:48.11 320
50m: 36.51 100m: 1:16.78 200m: 2:37.24 400m: 5:22.44 800m: 10:48.11

2. Jaspers Sven BEST/10627/03 NT 10:49.00 318
50m: 37.44 100m: 1:19.08 200m: 2:41.97 400m: 5:27.09 800m: 10:49.00

3. Joris Luca DDAT/10292/03 13:15.00 11:38.92 255
50m: 40.14 100m: 1:25.42 200m: 2:55.36 400m: 5:52.02 800m: 11:38.92

4. Okens Jari ZCK/10320/03 NT 11:49.01 244
50m: 39.46 100m: 1:24.61 200m: 2:55.30 400m: 5:56.68 800m: 11:49.01

5. Joris Dante DDAT/10313/03 14:30.00 12:09.86 224
50m: 39.57 100m: 1:24.26 200m: 2:54.92 400m: 5:58.89 800m: 12:09.86

6. Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 NT 12:22.39 213
50m: 41.93 100m: 1:28.32 200m: 3:03.92 400m: 6:17.74 800m: 12:22.39

7. Slock Gauthier DDAT/11008/03 15:00.00 12:33.02 204
50m: 42.39 100m: 1:28.64 200m: 3:04.76 400m: 6:17.92 800m: 12:33.02

8. Jaros Arthur STT/10244/03 11:52.75 12:35.05 202
50m: 40.11 100m: 1:26.47 200m: 2:59.06 400m: 6:11.13 800m: 12:35.05

9. De Valck Fausto ZCK/10307/03 NT 12:37.34 200
50m: 40.73 100m: 1:27.84 200m: 3:04.79 400m: 6:19.85 800m: 12:37.34

10. Van Droogenbroeck Niels BEST/11017/03 NT 12:48.80 191
50m: 42.39 200m: 3:09.42 350m: 5:35.38 500m: 8:01.48 650m: 10:28.32 800m: 12:48.80

100m: 1:31.33 250m: 3:57.96 400m: 6:24.25 550m: 8:50.41 700m: 11:16.78
150m: 2:20.32 300m: 4:47.13 450m: 7:13.16 600m: 9:39.67 750m: 12:03.50

11. Marescau Quinten ZCK/10323/03 NT 12:57.80 185
50m: 42.42 100m: 1:31.42 200m: 3:13.07 400m: 6:35.10 800m: 12:57.80

12. Neyens Arthur DDAT/10312/03 14:55.00 13:12.21 175
50m: 43.06 100m: 1:32.38 200m: 3:12.40 400m: 6:36.01 800m: 13:12.21

13. David Idris BEST/10596/03 NT 13:13.09 174
50m: 46.39 100m: 1:35.77 200m: 3:16.68 400m: 6:38.89 800m: 13:13.09

14. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 NT 13:22.70 168
50m: 48.70 100m: 1:38.95 200m: 3:20.64 400m: 6:44.80 800m: 13:22.70

15. De Pauw Brent LOR/10264/03 15:12.00 13:24.88 167
50m: 44.20 100m: 1:35.03 200m: 3:21.41 400m: 6:50.11 800m: 13:24.88

16. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 15:10.00 13:32.76 162
50m: 42.88 100m: 1:32.27 200m: 3:17.10 400m: 6:42.36 800m: 13:32.76

17. De Bruyn Senne LOR/10265/03 15:46.00 13:48.11 153
50m: 46.18 100m: 1:37.76 200m: 3:20.71 400m: 6:53.94 800m: 13:48.11

18. Kennes Kylian LOR/10263/03 16:08.00 13:48.66 153
50m: 47.12 100m: 1:38.73 200m: 3:25.51 400m: 7:01.65 800m: 13:48.66

19. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 17:30.00 14:00.13 147
50m: 47.20 100m: 1:40.04 200m: 3:27.80 400m: 7:01.42 800m: 14:00.13

20. Van Den Broeck Andreas SCSG/11002/03 NT 14:13.32 140
50m: 43.12 200m: 3:18.34 350m: 6:01.81 500m: 8:51.33 650m: 11:39.88 800m: 14:13.32

100m: 1:33.43 250m: 4:12.14 400m: 6:56.37 550m: 9:47.99 700m: 12:33.71
150m: 2:25.20 300m: 5:06.40 450m: 7:53.69 600m: 10:44.68 750m: 13:25.96
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 4, Jongens, 800m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. Marescau Arthur ZCK/10324/03 NT 14:32.36 131
50m: 43.92 100m: 1:37.42 200m: 3:28.29 400m: 7:13.86 800m: 14:32.36

22. Tielens Cohann LOR/10268/03 16:27.60 14:55.70 121
50m: 47.84 100m: 1:43.75 200m: 3:38.37 400m: 7:28.67 800m: 14:55.70

dis Camps Viktor disSTT/10245/03 13:39.89
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Meskens Tom SCWR/10153/0210:27.74 10:14.34 376
50m: 34.88 100m: 1:13.31 200m: 2:32.30 400m: 5:07.90 800m: 10:14.34

2. Boulez Edouard DDAT/10281/02 11:04.67 10:52.27 314
50m: 38.44 100m: 1:20.14 200m: 2:43.88 400m: 5:31.13 800m: 10:52.27

3. Creyf Tjörven LOR/10247/02 11:20.70 10:54.06 311
50m: 35.74 100m: 1:16.21 200m: 2:37.21 400m: 5:22.80 800m: 10:54.06

4. Quintelier Max LOR/10266/02 12:36.50 11:31.06 264
50m: 39.49 100m: 1:23.96 200m: 2:52.34 400m: 5:47.12 800m: 11:31.06

5. Anderson Max BEST/10620/02 12:29.26 11:49.13 244
50m: 38.57 100m: 1:22.16 200m: 2:52.10 400m: 5:54.42 800m: 11:49.13

6. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 13:40.95 12:13.33 221
50m: 39.04 100m: 1:23.21 200m: 2:55.80 400m: 6:03.76 800m: 12:13.33

7. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 11:20.00 12:20.89 214
50m: 40.67 100m: 1:26.48 200m: 2:59.74 400m: 6:12.17 800m: 12:20.89

8. Vitale Luca SCSG/10494/02 NT 12:21.10 214
50m: 43.13 100m: 1:29.87 200m: 3:05.47 400m: 6:14.57 800m: 12:21.10

9. Grondel Charles SCSG/10495/02 NT 12:33.39 203
50m: 41.60 100m: 1:26.67 200m: 3:00.66 400m: 6:16.49 800m: 12:33.39

10. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 14:27.76 12:34.89 202
50m: 43.48 100m: 1:29.83 200m: 3:05.53 400m: 6:17.19 800m: 12:34.89

11. Colson Niels SCSG/10503/02 NT 12:41.23 197
50m: 42.86 200m: 3:05.29 350m: 5:32.02 500m: 8:03.54 650m: 10:27.45 800m: 12:41.23

100m: 1:29.13 250m: 3:54.23 400m: 6:23.42 550m: 8:51.51 700m: 11:13.82
150m: 2:17.36 300m: 4:42.36 450m: 7:12.73 600m: 9:40.16 750m: 12:00.73

12. De Decker Jo ZCK/10306/02 14:31.69 13:24.60 167
50m: 43.02 100m: 1:32.48 200m: 3:13.92 400m: 6:40.26 800m: 13:24.60

13. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 13:49.48 13:33.70 161
50m: 41.23 100m: 1:30.72 200m: 3:12.71 400m: 6:40.36 800m: 13:33.70

14. Gensterblum Theo SCSG/10520/02 NT 15:05.02 117
50m: 49.86 100m: 1:45.60 200m: 3:40.42 400m: 7:32.67 800m: 15:05.02

13 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 10:26.18 10:09.31 385
50m: 34.40 100m: 1:11.07 200m: 2:26.04 400m: 4:58.49 800m: 10:09.31

2. Van Den Broeck Matteo ZCK/10273/01 11:30.36 10:16.01 372
50m: 33.48 100m: 1:11.21 200m: 2:29.53 400m: 5:06.26 800m: 10:16.01

3. Leys Milan AZS/10185/01 10:54.34 10:23.02 360
50m: 33.89 100m: 1:12.02 200m: 2:30.54 400m: 5:09.89 800m: 10:23.02

4. Wuyts Robbe ZCK/10286/01 11:00.35 10:25.14 356
50m: 33.55 100m: 1:10.72 200m: 2:26.99 400m: 5:05.35 800m: 10:25.14
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 4, Jongens, 800m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Ricquier Joachim AZS/10173/01 11:20.00 10:26.69 354
50m: 35.13 100m: 1:14.31 200m: 2:34.28 400m: 5:12.86 800m: 10:26.69

6. Desneux Florian SCWR/10157/0110:55.13 10:33.54 342
50m: 34.07 100m: 1:12.54 200m: 2:31.67 400m: 5:13.64 800m: 10:33.54

7. De Bleecker Thomas LOR/10242/01 11:01.70 10:39.55 333
50m: 35.12 100m: 1:13.90 200m: 2:33.80 400m: 5:16.01 800m: 10:39.55

8. Kone Cederic SCSG/10524/01 NT 11:11.09 288
50m: 37.20 100m: 1:18.22 200m: 2:42.57 400m: 5:33.06 800m: 11:11.09

9. Heidbuchel Hendrik BEST/10575/01 NT 11:31.82 263
50m: 38.84 100m: 1:21.94 200m: 2:50.94 400m: 5:49.22 800m: 11:31.82

10. Varano Aurelio DIZV/11002/01 14:15.00 13:17.91 171
50m: 43.00 100m: 1:29.75 200m: 3:08.45 400m: 6:31.65 800m: 13:17.91

11. Verstappen Timo SCSG/10531/01 NT 13:22.86 168
50m: 43.67 200m: 3:11.67 350m: 5:44.95 500m: 8:16.92 650m: 10:50.26 800m: 13:22.86

100m: 1:32.16 250m: 4:01.60 400m: 6:35.16 550m: 9:09.32 700m: 11:42.67
150m: 2:20.92 300m: 4:53.26 450m: 7:25.10 600m: 10:00.86 750m: 12:33.02

12. Van Den Broeck Bjarne LOR/11014/01 16:15.20 14:21.40 136
50m: 44.49 100m: 1:37.12 200m: 3:25.87 400m: 7:05.83 800m: 14:21.40

FF Roelands Yari FFDIZV/10393/01 13:26.55

14 jaar

1. Di Battista Alessandro SCWR/10145/00 8:53.30 9:07.07 532
50m: 29.45 100m: 1:02.17 200m: 2:09.78 400m: 4:27.88 800m: 9:07.07

2. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 9:47.29 9:25.16 482
50m: 33.32 100m: 1:08.32 200m: 2:18.26 400m: 4:40.11 800m: 9:25.16

3. Kosirnik Matic BEST/10543/00 NT 9:42.98 440
50m: 32.77 200m: 2:22.30 350m: 4:13.54 500m: 6:03.95 650m: 7:54.39 800m: 9:42.98

100m: 1:09.11 250m: 2:59.17 400m: 4:50.95 550m: 6:40.26 700m: 8:31.33
150m: 1:45.64 300m: 3:36.14 450m: 5:27.14 600m: 7:17.23 750m: 9:07.36

4. Busaan Anton DIZV/10403/00 11:56.03 10:24.52 357
50m: 33.79 100m: 1:11.21 200m: 2:29.19 400m: 5:08.82 800m: 10:24.52

5. Rauw Mathis DIZV/10381/00 11:06.51 10:50.07 317
50m: 35.20 100m: 1:14.87 200m: 2:34.88 400m: 5:18.38 800m: 10:50.07

6. De Donder Lars SCSG/10413/00 NT 10:58.50 305
50m: 36.98 200m: 2:42.32 350m: 4:49.12 500m: 6:55.16 650m: 8:59.74 800m: 10:58.50

100m: 1:17.94 250m: 3:24.43 400m: 5:31.62 550m: 7:36.55 700m: 9:41.17
150m: 2:00.01 300m: 4:07.26 450m: 6:14.01 600m: 8:18.44 750m: 10:21.70

7. Steegmans Matthias DIZV/10370/00 11:00.00 11:13.77 285
50m: 34.08 100m: 1:13.11 200m: 2:35.59 400m: 5:27.03 800m: 11:13.77

8. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 12:04.14 11:25.07 271
50m: 39.79 100m: 1:22.82 200m: 2:51.98 400m: 5:45.90 800m: 11:25.07

9. Capelleman Victor DIZV/10357/00 11:20.00 11:37.30 257
50m: 36.59 100m: 1:18.83 200m: 2:45.69 400m: 5:43.77 800m: 11:37.30

10. Lauryk Marat lsvz/10283/00 NT 12:56.50 186
50m: 40.53 100m: 1:25.66 200m: 3:02.15 400m: 6:21.53 800m: 12:56.50

11. Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 NT 14:04.19 144
50m: 46.69 100m: 1:38.88 200m: 3:26.27 400m: 7:00.46 800m: 14:04.19

dis De Coninck Lukas disZORO/11005/0010:00.00
SW 4.4 - valse start

FF Konijn Pieter-Jan FFBEST/10539/00 10:41.45



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel 2/11/2014 20:28 - pagina 4

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag

15 jaar

1. Folens Simon BEST/10500/99 9:36.53 8:51.23 581
50m: 31.00 100m: 1:03.86 200m: 2:10.48 400m: 4:24.16 800m: 8:51.23

2. Brouwer Matthijs BEST/10468/99 9:15.09 8:52.43 577
50m: 30.07 100m: 1:02.59 200m: 2:08.76 400m: 4:21.93 800m: 8:52.43

3. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 9:24.15 9:05.69 536
50m: 29.07 100m: 1:01.78 200m: 2:09.49 400m: 4:28.25 800m: 9:05.69

4. Raes Lou LOR/10197/99 9:43.39 9:18.43 500
50m: 30.51 100m: 1:04.94 200m: 2:14.88 400m: 4:36.54 800m: 9:18.43

5. Heeren Alexander BEST/10473/99 9:58.13 9:39.70 447
50m: 32.29 100m: 1:08.00 200m: 2:20.42 400m: 4:48.07 800m: 9:39.70

6. Dupont Wannes BEST/10554/99 9:56.19 9:43.53 438
50m: 32.35 100m: 1:07.98 200m: 2:21.39 400m: 4:48.85 800m: 9:43.53

7. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 10:27.42 9:49.28 426
50m: 34.16 100m: 1:10.73 200m: 2:24.78 400m: 4:53.21 800m: 9:49.28

8. Vogt Moritz SCSG/10401/99 NT 10:09.03 385
50m: 34.43 100m: 1:11.94 200m: 2:29.05 400m: 5:03.55 800m: 10:09.03

9. Rillof Arko SCWR/10128/9910:59.59 10:33.98 342
50m: 33.73 100m: 1:11.29 200m: 2:29.76 400m: 5:11.29 800m: 10:33.98

10. Vereycken Arno DIZV/11015/99 12:35.00 12:18.64 216
50m: 36.73 100m: 1:19.48 200m: 2:51.54 400m: 5:58.64 800m: 12:18.64

FF Vanspringel Quentin FFSCSG/10519/99 NT

16 jaar

1. Sodemann Elliot BEST/10639/98 9:08.03 9:00.64 551
50m: 30.82 100m: 1:04.13 200m: 2:12.07 400m: 4:27.10 800m: 9:00.64

2. Daems Gilles ZCT/10270/98 9:27.33 9:00.78 551
50m: 32.10 100m: 1:06.63 200m: 2:14.12 400m: 4:29.77 800m: 9:00.78

3. Beckwee Emile DDAT/10217/98 9:17.21 9:07.60 530
50m: 30.36 100m: 1:03.32 200m: 2:10.89 400m: 4:28.64 800m: 9:07.60

4. Stoffe Lucas SCSG/11042/98 9:11.51 9:10.84 521
50m: 30.46 100m: 1:03.31 200m: 2:10.50 400m: 4:28.82 800m: 9:10.84

5. Raymaekers Robbert BEST/10631/98 9:49.27 9:17.71 502
50m: 31.28 100m: 1:05.24 200m: 2:15.54 400m: 4:38.26 800m: 9:17.71

6. Vandermaesen William BEST/10446/98 9:31.07 9:19.48 497
50m: 31.60 100m: 1:06.45 200m: 2:16.57 400m: 4:36.67 800m: 9:19.48

7. Delferiere Alan SCSG/10457/98 NT 9:26.13 480
50m: 33.42 100m: 1:09.13 200m: 2:22.70 400m: 4:48.76 800m: 9:26.13

8. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 9:32.14 9:28.49 474
50m: 32.06 100m: 1:07.40 200m: 2:18.46 400m: 4:43.01 800m: 9:28.49

9. Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 10:10.95 9:41.58 443
50m: 33.74 100m: 1:09.89 200m: 2:22.26 400m: 4:49.02 800m: 9:41.58

10. Reyniers Arne DDAT/10248/98 9:42.60 10:04.95 393
50m: 31.66 100m: 1:06.51 200m: 2:22.40 400m: 4:55.26 800m: 10:04.95

11. Praet Nick LOR/10190/98 10:06.40 10:20.84 364
50m: 33.29 100m: 1:10.13 200m: 2:25.95 400m: 5:02.76 800m: 10:20.84

12. Vanderbruggen Hidde BEST/10444/98 NT 10:24.88 357
50m: 35.45 200m: 2:32.70 350m: 4:30.63 500m: 6:28.14 650m: 8:27.85 800m: 10:24.88

100m: 1:14.16 250m: 3:12.11 400m: 5:10.11 550m: 7:07.77 700m: 9:07.33
150m: 1:53.41 300m: 3:51.51 450m: 5:48.95 600m: 7:47.69 750m: 9:47.28
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 4, Jongens, 800m vrije slag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. De Kunst Robbe ZCK/10243/98 NT 11:02.68 299
50m: 33.56 100m: 1:12.18 200m: 2:33.75 400m: 5:22.12 800m: 11:02.68

FF Goyens Tuur FFSCWR/10122/9810:30.00
FF Borghlevens Baldr FFLSVZ/10204/98 NT

17 - 18 jaar

1. Misser Quentin SCWR/10121/97 8:56.46 8:49.16 588
50m: 29.32 100m: 1:02.13 200m: 2:08.36 400m: 4:21.57 800m: 8:49.16

2. De Wulf Lars SCSG/10392/97 9:15.93 9:05.73 536
50m: 30.63 100m: 1:03.41 200m: 2:10.45 400m: 4:28.31 800m: 9:05.73

3. Verdijck Niels DDAT/10206/97 9:20.23 9:11.61 519
50m: 30.80 100m: 1:04.46 200m: 2:12.36 400m: 4:31.89 800m: 9:11.61

4. Gonzalez Sebastian SCSG/10467/9610:18.70 10:02.51 398
50m: 32.95 100m: 1:10.80 200m: 2:26.71 400m: 4:58.72 800m: 10:02.51

5. Raes Christof ZCK/10293/97 9:55.11 10:15.08 374
50m: 30.30 100m: 1:04.44 200m: 2:17.34 400m: 4:53.10 800m: 10:15.08

6. Seynaeve Victor SCSG/11037/97 NT 10:16.07 372
50m: 34.13 100m: 1:11.62 200m: 2:27.75 400m: 5:04.02 800m: 10:16.07

7. Huysmans Lode ZCK/10252/97 11:11.25 10:48.45 319
50m: 34.42 100m: 1:12.07 200m: 2:31.16 400m: 5:15.23 800m: 10:48.45

8. Vanmunster Lars LSVZ/10217/97 10:59.89 10:58.15 305
50m: 33.32 100m: 1:11.96 200m: 2:30.64 400m: 5:14.25 800m: 10:58.15

FF Van Vreckom Erwan FFSCSG/10460/9710:58.91

19 jaar en ouder

1. De Donder Sven SCSG/10327/94 9:28.19 9:38.51 450
50m: 29.92 100m: 1:04.51 200m: 2:16.42 400m: 4:42.30 800m: 9:38.51

FF Cortens Ken FFBEST/10584/93 8:12.60

11 jaar en ouder

1. Misser Quentin SCWR/10121/97 8:56.46 8:49.16 588
50m: 29.32 100m: 1:02.13 200m: 2:08.36 400m: 4:21.57 800m: 8:49.16

2. Folens Simon BEST/10500/99 9:36.53 8:51.23 581
50m: 31.00 100m: 1:03.86 200m: 2:10.48 400m: 4:24.16 800m: 8:51.23

3. Brouwer Matthijs BEST/10468/99 9:15.09 8:52.43 577
50m: 30.07 100m: 1:02.59 200m: 2:08.76 400m: 4:21.93 800m: 8:52.43

4. Sodemann Elliot BEST/10639/98 9:08.03 9:00.64 551
50m: 30.82 100m: 1:04.13 200m: 2:12.07 400m: 4:27.10 800m: 9:00.64

5. Daems Gilles ZCT/10270/98 9:27.33 9:00.78 551
50m: 32.10 100m: 1:06.63 200m: 2:14.12 400m: 4:29.77 800m: 9:00.78

6. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 9:24.15 9:05.69 536
50m: 29.07 100m: 1:01.78 200m: 2:09.49 400m: 4:28.25 800m: 9:05.69

7. De Wulf Lars SCSG/10392/97 9:15.93 9:05.73 536
50m: 30.63 100m: 1:03.41 200m: 2:10.45 400m: 4:28.31 800m: 9:05.73

8. Di Battista Alessandro SCWR/10145/00 8:53.30 9:07.07 532
50m: 29.45 100m: 1:02.17 200m: 2:09.78 400m: 4:27.88 800m: 9:07.07

9. Beckwee Emile DDAT/10217/98 9:17.21 9:07.60 530
50m: 30.36 100m: 1:03.32 200m: 2:10.89 400m: 4:28.64 800m: 9:07.60
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Stoffe Lucas SCSG/11042/98 9:11.51 9:10.84 521
50m: 30.46 100m: 1:03.31 200m: 2:10.50 400m: 4:28.82 800m: 9:10.84

11. Verdijck Niels DDAT/10206/97 9:20.23 9:11.61 519
50m: 30.80 100m: 1:04.46 200m: 2:12.36 400m: 4:31.89 800m: 9:11.61

12. Raymaekers Robbert BEST/10631/98 9:49.27 9:17.71 502
50m: 31.28 100m: 1:05.24 200m: 2:15.54 400m: 4:38.26 800m: 9:17.71

13. Raes Lou LOR/10197/99 9:43.39 9:18.43 500
50m: 30.51 100m: 1:04.94 200m: 2:14.88 400m: 4:36.54 800m: 9:18.43

14. Vandermaesen William BEST/10446/98 9:31.07 9:19.48 497
50m: 31.60 100m: 1:06.45 200m: 2:16.57 400m: 4:36.67 800m: 9:19.48

15. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 9:47.29 9:25.16 482
50m: 33.32 100m: 1:08.32 200m: 2:18.26 400m: 4:40.11 800m: 9:25.16

16. Delferiere Alan SCSG/10457/98 NT 9:26.13 480
50m: 33.42 100m: 1:09.13 200m: 2:22.70 400m: 4:48.76 800m: 9:26.13

17. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 9:32.14 9:28.49 474
50m: 32.06 100m: 1:07.40 200m: 2:18.46 400m: 4:43.01 800m: 9:28.49

18. De Donder Sven SCSG/10327/94 9:28.19 9:38.51 450
50m: 29.92 100m: 1:04.51 200m: 2:16.42 400m: 4:42.30 800m: 9:38.51

19. Heeren Alexander BEST/10473/99 9:58.13 9:39.70 447
50m: 32.29 100m: 1:08.00 200m: 2:20.42 400m: 4:48.07 800m: 9:39.70

20. Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 10:10.95 9:41.58 443
50m: 33.74 100m: 1:09.89 200m: 2:22.26 400m: 4:49.02 800m: 9:41.58

21. Kosirnik Matic BEST/10543/00 NT 9:42.98 440
50m: 32.77 200m: 2:22.30 350m: 4:13.54 500m: 6:03.95 650m: 7:54.39 800m: 9:42.98

100m: 1:09.11 250m: 2:59.17 400m: 4:50.95 550m: 6:40.26 700m: 8:31.33
150m: 1:45.64 300m: 3:36.14 450m: 5:27.14 600m: 7:17.23 750m: 9:07.36

22. Dupont Wannes BEST/10554/99 9:56.19 9:43.53 438
50m: 32.35 100m: 1:07.98 200m: 2:21.39 400m: 4:48.85 800m: 9:43.53

23. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 10:27.42 9:49.28 426
50m: 34.16 100m: 1:10.73 200m: 2:24.78 400m: 4:53.21 800m: 9:49.28

24. Gonzalez Sebastian SCSG/10467/9610:18.70 10:02.51 398
50m: 32.95 100m: 1:10.80 200m: 2:26.71 400m: 4:58.72 800m: 10:02.51

25. Reyniers Arne DDAT/10248/98 9:42.60 10:04.95 393
50m: 31.66 100m: 1:06.51 200m: 2:22.40 400m: 4:55.26 800m: 10:04.95

26. Vogt Moritz SCSG/10401/99 NT 10:09.03 385
50m: 34.43 100m: 1:11.94 200m: 2:29.05 400m: 5:03.55 800m: 10:09.03

27. Daems Etienne ZCT/10308/01 10:26.18 10:09.31 385
50m: 34.40 100m: 1:11.07 200m: 2:26.04 400m: 4:58.49 800m: 10:09.31

28. Meskens Tom SCWR/10153/0210:27.74 10:14.34 376
50m: 34.88 100m: 1:13.31 200m: 2:32.30 400m: 5:07.90 800m: 10:14.34

29. Raes Christof ZCK/10293/97 9:55.11 10:15.08 374
50m: 30.30 100m: 1:04.44 200m: 2:17.34 400m: 4:53.10 800m: 10:15.08

30. Van Den Broeck Matteo ZCK/10273/01 11:30.36 10:16.01 372
50m: 33.48 100m: 1:11.21 200m: 2:29.53 400m: 5:06.26 800m: 10:16.01

31. Seynaeve Victor SCSG/11037/97 NT 10:16.07 372
50m: 34.13 100m: 1:11.62 200m: 2:27.75 400m: 5:04.02 800m: 10:16.07

32. Praet Nick LOR/10190/98 10:06.40 10:20.84 364
50m: 33.29 100m: 1:10.13 200m: 2:25.95 400m: 5:02.76 800m: 10:20.84
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

33. Leys Milan AZS/10185/01 10:54.34 10:23.02 360
50m: 33.89 100m: 1:12.02 200m: 2:30.54 400m: 5:09.89 800m: 10:23.02

34. Busaan Anton DIZV/10403/00 11:56.03 10:24.52 357
50m: 33.79 100m: 1:11.21 200m: 2:29.19 400m: 5:08.82 800m: 10:24.52

35. Vanderbruggen Hidde BEST/10444/98 NT 10:24.88 357
50m: 35.45 200m: 2:32.70 350m: 4:30.63 500m: 6:28.14 650m: 8:27.85 800m: 10:24.88

100m: 1:14.16 250m: 3:12.11 400m: 5:10.11 550m: 7:07.77 700m: 9:07.33
150m: 1:53.41 300m: 3:51.51 450m: 5:48.95 600m: 7:47.69 750m: 9:47.28

36. Wuyts Robbe ZCK/10286/01 11:00.35 10:25.14 356
50m: 33.55 100m: 1:10.72 200m: 2:26.99 400m: 5:05.35 800m: 10:25.14

37. Ricquier Joachim AZS/10173/01 11:20.00 10:26.69 354
50m: 35.13 100m: 1:14.31 200m: 2:34.28 400m: 5:12.86 800m: 10:26.69

38. Desneux Florian SCWR/10157/0110:55.13 10:33.54 342
50m: 34.07 100m: 1:12.54 200m: 2:31.67 400m: 5:13.64 800m: 10:33.54

39. Rillof Arko SCWR/10128/9910:59.59 10:33.98 342
50m: 33.73 100m: 1:11.29 200m: 2:29.76 400m: 5:11.29 800m: 10:33.98

40. De Bleecker Thomas LOR/10242/01 11:01.70 10:39.55 333
50m: 35.12 100m: 1:13.90 200m: 2:33.80 400m: 5:16.01 800m: 10:39.55

41. Meeus Elias BEST/10595/03 NT 10:48.11 320
50m: 36.51 100m: 1:16.78 200m: 2:37.24 400m: 5:22.44 800m: 10:48.11

42. Huysmans Lode ZCK/10252/97 11:11.25 10:48.45 319
50m: 34.42 100m: 1:12.07 200m: 2:31.16 400m: 5:15.23 800m: 10:48.45

43. Jaspers Sven BEST/10627/03 NT 10:49.00 318
50m: 37.44 100m: 1:19.08 200m: 2:41.97 400m: 5:27.09 800m: 10:49.00

44. Rauw Mathis DIZV/10381/00 11:06.51 10:50.07 317
50m: 35.20 100m: 1:14.87 200m: 2:34.88 400m: 5:18.38 800m: 10:50.07

45. Boulez Edouard DDAT/10281/02 11:04.67 10:52.27 314
50m: 38.44 100m: 1:20.14 200m: 2:43.88 400m: 5:31.13 800m: 10:52.27

46. Creyf Tjörven LOR/10247/02 11:20.70 10:54.06 311
50m: 35.74 100m: 1:16.21 200m: 2:37.21 400m: 5:22.80 800m: 10:54.06

47. Vanmunster Lars LSVZ/10217/97 10:59.89 10:58.15 305
50m: 33.32 100m: 1:11.96 200m: 2:30.64 400m: 5:14.25 800m: 10:58.15

48. De Donder Lars SCSG/10413/00 NT 10:58.50 305
50m: 36.98 200m: 2:42.32 350m: 4:49.12 500m: 6:55.16 650m: 8:59.74 800m: 10:58.50

100m: 1:17.94 250m: 3:24.43 400m: 5:31.62 550m: 7:36.55 700m: 9:41.17
150m: 2:00.01 300m: 4:07.26 450m: 6:14.01 600m: 8:18.44 750m: 10:21.70

49. De Kunst Robbe ZCK/10243/98 NT 11:02.68 299
50m: 33.56 100m: 1:12.18 200m: 2:33.75 400m: 5:22.12 800m: 11:02.68

50. Kone Cederic SCSG/10524/01 NT 11:11.09 288
50m: 37.20 100m: 1:18.22 200m: 2:42.57 400m: 5:33.06 800m: 11:11.09

51. Steegmans Matthias DIZV/10370/00 11:00.00 11:13.77 285
50m: 34.08 100m: 1:13.11 200m: 2:35.59 400m: 5:27.03 800m: 11:13.77

52. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 12:04.14 11:25.07 271
50m: 39.79 100m: 1:22.82 200m: 2:51.98 400m: 5:45.90 800m: 11:25.07

53. Quintelier Max LOR/10266/02 12:36.50 11:31.06 264
50m: 39.49 100m: 1:23.96 200m: 2:52.34 400m: 5:47.12 800m: 11:31.06

54. Heidbuchel Hendrik BEST/10575/01 NT 11:31.82 263
50m: 38.84 100m: 1:21.94 200m: 2:50.94 400m: 5:49.22 800m: 11:31.82

55. Capelleman Victor DIZV/10357/00 11:20.00 11:37.30 257
50m: 36.59 100m: 1:18.83 200m: 2:45.69 400m: 5:43.77 800m: 11:37.30
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

56. Joris Luca DDAT/10292/03 13:15.00 11:38.92 255
50m: 40.14 100m: 1:25.42 200m: 2:55.36 400m: 5:52.02 800m: 11:38.92

57. Okens Jari ZCK/10320/03 NT 11:49.01 244
50m: 39.46 100m: 1:24.61 200m: 2:55.30 400m: 5:56.68 800m: 11:49.01

58. Anderson Max BEST/10620/02 12:29.26 11:49.13 244
50m: 38.57 100m: 1:22.16 200m: 2:52.10 400m: 5:54.42 800m: 11:49.13

59. Joris Dante DDAT/10313/03 14:30.00 12:09.86 224
50m: 39.57 100m: 1:24.26 200m: 2:54.92 400m: 5:58.89 800m: 12:09.86

60. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 13:40.95 12:13.33 221
50m: 39.04 100m: 1:23.21 200m: 2:55.80 400m: 6:03.76 800m: 12:13.33

61. Vereycken Arno DIZV/11015/99 12:35.00 12:18.64 216
50m: 36.73 100m: 1:19.48 200m: 2:51.54 400m: 5:58.64 800m: 12:18.64

62. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 11:20.00 12:20.89 214
50m: 40.67 100m: 1:26.48 200m: 2:59.74 400m: 6:12.17 800m: 12:20.89

63. Vitale Luca SCSG/10494/02 NT 12:21.10 214
50m: 43.13 100m: 1:29.87 200m: 3:05.47 400m: 6:14.57 800m: 12:21.10

64. Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 NT 12:22.39 213
50m: 41.93 100m: 1:28.32 200m: 3:03.92 400m: 6:17.74 800m: 12:22.39

65. Slock Gauthier DDAT/11008/03 15:00.00 12:33.02 204
50m: 42.39 100m: 1:28.64 200m: 3:04.76 400m: 6:17.92 800m: 12:33.02

66. Grondel Charles SCSG/10495/02 NT 12:33.39 203
50m: 41.60 100m: 1:26.67 200m: 3:00.66 400m: 6:16.49 800m: 12:33.39

67. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 14:27.76 12:34.89 202
50m: 43.48 100m: 1:29.83 200m: 3:05.53 400m: 6:17.19 800m: 12:34.89

68. Jaros Arthur STT/10244/03 11:52.75 12:35.05 202
50m: 40.11 100m: 1:26.47 200m: 2:59.06 400m: 6:11.13 800m: 12:35.05

69. De Valck Fausto ZCK/10307/03 NT 12:37.34 200
50m: 40.73 100m: 1:27.84 200m: 3:04.79 400m: 6:19.85 800m: 12:37.34

70. Colson Niels SCSG/10503/02 NT 12:41.23 197
50m: 42.86 200m: 3:05.29 350m: 5:32.02 500m: 8:03.54 650m: 10:27.45 800m: 12:41.23

100m: 1:29.13 250m: 3:54.23 400m: 6:23.42 550m: 8:51.51 700m: 11:13.82
150m: 2:17.36 300m: 4:42.36 450m: 7:12.73 600m: 9:40.16 750m: 12:00.73

71. Van Droogenbroeck Niels BEST/11017/03 NT 12:48.80 191
50m: 42.39 200m: 3:09.42 350m: 5:35.38 500m: 8:01.48 650m: 10:28.32 800m: 12:48.80

100m: 1:31.33 250m: 3:57.96 400m: 6:24.25 550m: 8:50.41 700m: 11:16.78
150m: 2:20.32 300m: 4:47.13 450m: 7:13.16 600m: 9:39.67 750m: 12:03.50

72. Lauryk Marat lsvz/10283/00 NT 12:56.50 186
50m: 40.53 100m: 1:25.66 200m: 3:02.15 400m: 6:21.53 800m: 12:56.50

73. Marescau Quinten ZCK/10323/03 NT 12:57.80 185
50m: 42.42 100m: 1:31.42 200m: 3:13.07 400m: 6:35.10 800m: 12:57.80

74. Neyens Arthur DDAT/10312/03 14:55.00 13:12.21 175
50m: 43.06 100m: 1:32.38 200m: 3:12.40 400m: 6:36.01 800m: 13:12.21

75. David Idris BEST/10596/03 NT 13:13.09 174
50m: 46.39 100m: 1:35.77 200m: 3:16.68 400m: 6:38.89 800m: 13:13.09

76. Varano Aurelio DIZV/11002/01 14:15.00 13:17.91 171
50m: 43.00 100m: 1:29.75 200m: 3:08.45 400m: 6:31.65 800m: 13:17.91

77. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 NT 13:22.70 168
50m: 48.70 100m: 1:38.95 200m: 3:20.64 400m: 6:44.80 800m: 13:22.70



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel 2/11/2014 20:28 - pagina 9

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

78. Verstappen Timo SCSG/10531/01 NT 13:22.86 168
50m: 43.67 200m: 3:11.67 350m: 5:44.95 500m: 8:16.92 650m: 10:50.26 800m: 13:22.86

100m: 1:32.16 250m: 4:01.60 400m: 6:35.16 550m: 9:09.32 700m: 11:42.67
150m: 2:20.92 300m: 4:53.26 450m: 7:25.10 600m: 10:00.86 750m: 12:33.02

79. De Decker Jo ZCK/10306/02 14:31.69 13:24.60 167
50m: 43.02 100m: 1:32.48 200m: 3:13.92 400m: 6:40.26 800m: 13:24.60

80. De Pauw Brent LOR/10264/03 15:12.00 13:24.88 167
50m: 44.20 100m: 1:35.03 200m: 3:21.41 400m: 6:50.11 800m: 13:24.88

81. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 15:10.00 13:32.76 162
50m: 42.88 100m: 1:32.27 200m: 3:17.10 400m: 6:42.36 800m: 13:32.76

82. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 13:49.48 13:33.70 161
50m: 41.23 100m: 1:30.72 200m: 3:12.71 400m: 6:40.36 800m: 13:33.70

83. De Bruyn Senne LOR/10265/03 15:46.00 13:48.11 153
50m: 46.18 100m: 1:37.76 200m: 3:20.71 400m: 6:53.94 800m: 13:48.11

84. Kennes Kylian LOR/10263/03 16:08.00 13:48.66 153
50m: 47.12 100m: 1:38.73 200m: 3:25.51 400m: 7:01.65 800m: 13:48.66

85. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 17:30.00 14:00.13 147
50m: 47.20 100m: 1:40.04 200m: 3:27.80 400m: 7:01.42 800m: 14:00.13

86. Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 NT 14:04.19 144
50m: 46.69 100m: 1:38.88 200m: 3:26.27 400m: 7:00.46 800m: 14:04.19

87. Van Den Broeck Andreas SCSG/11002/03 NT 14:13.32 140
50m: 43.12 200m: 3:18.34 350m: 6:01.81 500m: 8:51.33 650m: 11:39.88 800m: 14:13.32

100m: 1:33.43 250m: 4:12.14 400m: 6:56.37 550m: 9:47.99 700m: 12:33.71
150m: 2:25.20 300m: 5:06.40 450m: 7:53.69 600m: 10:44.68 750m: 13:25.96

88. Van Den Broeck Bjarne LOR/11014/01 16:15.20 14:21.40 136
50m: 44.49 100m: 1:37.12 200m: 3:25.87 400m: 7:05.83 800m: 14:21.40

89. Marescau Arthur ZCK/10324/03 NT 14:32.36 131
50m: 43.92 100m: 1:37.42 200m: 3:28.29 400m: 7:13.86 800m: 14:32.36

90. Tielens Cohann LOR/10268/03 16:27.60 14:55.70 121
50m: 47.84 100m: 1:43.75 200m: 3:38.37 400m: 7:28.67 800m: 14:55.70

91. Gensterblum Theo SCSG/10520/02 NT 15:05.02 117
50m: 49.86 100m: 1:45.60 200m: 3:40.42 400m: 7:32.67 800m: 15:05.02

dis Camps Viktor disSTT/10245/03 13:39.89
SW 4.4 - valse start

dis De Coninck Lukas disZORO/11005/0010:00.00
SW 4.4 - valse start

FF Cortens Ken FFBEST/10584/93 8:12.60
FF Konijn Pieter-Jan FFBEST/10539/00 10:41.45
FF Goyens Tuur FFSCWR/10122/9810:30.00
FF Van Vreckom Erwan FFSCSG/10460/9710:58.91
FF Vanspringel Quentin FFSCSG/10519/99 NT
FF Borghlevens Baldr FFLSVZ/10204/98 NT
FF Roelands Yari FFDIZV/10393/01 13:26.55
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

3 - namiddag - enkele reeksen 1/11/2014 - 14:30

Programmanr. 2 Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2014 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 11:29.39 10:59.84 238
Joris Luca 03 35.11 1:17.97 2:02.70 2:40.86 2:40.86
Joris Dante 03 38.08 1:24.04 2:10.93 2:51.26 2:51.26
Neyens Arthur 03 40.95 1:28.95 2:17.14 3:00.79 3:00.79
Boulez Edouard 02 33.79 1:11.49 1:50.39 2:26.93 2:26.93

2. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 11:50.00 11:19.00 218
Gensterblum Theo 02 41.52 1:30.84 2:23.45 3:14.37 3:14.37
Vitale Luca 02 38.52 1:20.04 2:03.47 2:44.09 2:44.09
Colson Niels 02 39.61 1:21.39 2:02.82 2:40.44 2:40.44
Grondel Charles 02 36.90 1:17.77 2:00.09 2:40.10 2:40.10

3. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT 11:19.74 217
De Valck Fausto 03 36.30 1:18.39 2:02.74 2:47.14 2:47.14
Stallaert Yaro 03 42.03 1:29.53 2:16.34 3:02.78 3:02.78
Marescau Quinten 03 38.78 1:23.94 2:10.00 2:53.47 2:53.47
Okens Jari 03 35.06 1:15.61 1:58.63 2:36.35 2:36.35

15 - 16 jaar

1. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 8:18.00 8:28.85 519
Delferiere Alan 98 29.81 1:02.57 1:33.88 2:06.17 2:06.17
Vogt Moritz 99 31.15 1:05.75 1:40.94 2:14.90 2:14.90
Verdoodt Alexis 98 28.98 1:01.17 1:33.97 2:05.30 2:05.30
Stoffe Lucas 98 28.44 1:00.19 1:31.74 2:02.48 2:02.48

2. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 8:46.04 8:37.08 495
Van Den Bergh Floriaan 99 28.60 59.17 1:30.79 2:02.41 2:02.41
Raes Lou 99 27.93 1:00.02 1:33.40 2:06.38 2:06.38
Praet Nick 98 30.64 1:04.82 1:39.55 2:14.16 2:14.16
Van Den Berghe Bryan 99 31.29 1:05.25 1:40.30 2:14.13 2:14.13

17 - 18 jaar

1. Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 8:15.00 8:28.07 521
De Wulf Lars 97 29.39 1:00.67 1:32.48 2:03.39 2:03.39
Gonzalez Sebastian 96 30.21 1:03.84 1:38.65 2:14.18 2:14.18
Gervais Lucas 96 26.97 56.43 1:26.56 1:58.16 1:58.16
Seynaeve Victor 97 29.63 1:03.19 1:38.47 2:12.34 2:12.34

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 8:27.07 8:36.45 496
Leyman Reinout 97 29.02 1:01.02 1:33.60 2:06.39 2:06.39
Reyniers Arne 98 30.97 1:05.93 1:42.03 2:17.87 2:17.87
Beckwee Emile 98 29.10 1:01.60 1:35.38 2:08.54 2:08.54
Verdijck Niels 97 27.93 59.15 1:31.52 2:03.65 2:03.65

3. Swimming Club Wauterbos Rode 1 9:00.00 8:41.92 481
Misser Quentin 97 27.42 58.34 1:30.01 2:00.03 2:00.03
Di Battista Alessandro 00 28.21 59.82 1:32.75 2:05.25 2:05.25
Rillof Arko 99 30.25 1:04.66 1:40.85 2:17.19 2:17.19
Meskens Tom 02 32.27 1:08.03 1:44.39 2:19.45 2:19.45
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

1 - voormiddag - dubbele reeksen 1/11/2014 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2014 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 23:20.00 23:34.24 283
50m: 43.10 100m: 1:29.60 200m: 3:05.67 400m: 6:15.35 800m: 12:34.28 1500m: 23:34.24

2. Wegner Kira ZORO/21031/03 NT 28:51.13 154
50m: 48.32 100m: 1:45.26 200m: 3:40.70 400m: 7:36.29 800m: 15:35.02 1500m: 28:51.13

12 jaar

1. Mommaerts Nele ZORO/20025/0220:00.50 20:26.32 434
50m: 36.07 100m: 1:15.80 200m: 2:36.74 400m: 5:17.66 800m: 10:44.33 1500m: 20:26.32

2. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 NT 21:47.53 358
50m: 37.36 100m: 1:19.28 200m: 2:45.53 400m: 5:41.46 800m: 11:39.43 1500m: 21:47.53

3. Carton Sam DDAT/20274/02 24:51.17 22:42.82 316
50m: 38.02 100m: 1:20.60 200m: 2:48.60 400m: 5:55.51 800m: 12:04.64 1500m: 22:42.82

4. Trioen Joke DDAT/20279/02 24:50.22 22:50.94 310
50m: 41.33 100m: 1:26.35 200m: 2:58.12 400m: 6:04.86 800m: 12:14.85 1500m: 22:50.94

5. Wauters Bo ZORO/20034/0225:34.47 23:03.85 302
50m: 42.02 100m: 1:26.85 200m: 2:58.99 400m: 6:02.06 800m: 12:10.14 1500m: 23:03.85

dis De Vroede Lisa disLOR/20238/02 22:53.16
SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. Hansenne Nona ZCK/20269/01 20:31.76 19:06.31 531
50m: 33.34 100m: 1:10.55 200m: 2:25.76 400m: 4:58.27 800m: 10:07.62 1500m: 19:06.31

2. Smeyers Britt TZ/20187/01 20:32.64 19:24.95 506
50m: 32.57 100m: 1:10.07 200m: 2:27.10 400m: 5:02.02 800m: 10:16.42 1500m: 19:24.95

3. Raes Charlotte LOR/20221/01 21:24.74 20:08.29 453
50m: 34.45 100m: 1:14.35 200m: 1:55.31 400m: 5:15.50 800m: 10:42.29 1500m: 20:08.29

4. Lemaire Femke ZCK/20316/01 21:33.26 20:18.96 442
50m: 36.17 100m: 1:15.95 200m: 2:37.88 400m: 5:19.76 800m: 10:46.72 1500m: 20:18.96

5. Van Steen Ayko TZ/20209/01 NT 20:45.75 414
50m: 37.51 100m: 1:18.38 200m: 2:42.56 400m: 5:28.28 800m: 11:03.78 1500m: 20:45.75

6. Casier Jente LOR/20237/01 20:20.70 20:50.78 409
50m: 34.28 100m: 1:12.34 200m: 2:33.02 400m: 5:20.50 800m: 11:00.88 1500m: 20:50.78

7. Maes Rosanne ZCK/20304/01 23:13.85 21:04.97 395
50m: 34.40 100m: 1:13.37 200m: 2:34.22 400m: 5:18.72 800m: 11:02.47 1500m: 21:04.97

8. Chulick Catharina ZORO/20033/01 NT 21:06.63 394
50m: 35.90 100m: 1:17.08 200m: 2:42.04 400m: 5:32.70 800m: 11:10.26 1500m: 21:06.63

9. May Julie LOR/20248/01 22:53.00 21:33.15 370
50m: 37.11 100m: 1:18.36 200m: 2:42.79 400m: 5:31.56 800m: 11:19.39 1500m: 21:33.15

10. Boffin Lise BEST/20589/01 NT 21:33.78 369
50m: 39.30 100m: 1:22.66 200m: 2:50.55 400m: 5:47.45 800m: 11:38.16 1500m: 21:33.78

11. Rommel Astrid LOR/20217/01 24:16.90 24:18.94 257
50m: 40.56 100m: 1:26.85 200m: 3:01.40 400m: 6:14.41 800m: 12:47.42 1500m: 24:18.94
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 1, Meisjes, 1500m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Geeroms Fran disSCZ/20147/01 NT
SW 4.4 - valse start

FF Van Dam Yara FFLOR/20249/01 23:58.70

14 jaar

1. Peetermans Melanie BEST/20494/00 19:11.47 18:50.23 554
50m: 32.71 100m: 1:09.09 200m: 2:23.68 400m: 4:52.85 800m: 9:54.50 1500m: 18:50.23

2. Broos Yarissa ZORO/20018/0018:59.00 19:06.99 530
50m: 33.69 100m: 1:09.85 200m: 2:24.61 400m: 4:55.79 800m: 10:01.53 1500m: 19:06.99

3. Mondonedo Sonoma SCWR/20134/0020:55.00 19:39.69 487
50m: 33.19 100m: 1:09.76 200m: 2:26.59 400m: 5:02.19 800m: 10:20.41 1500m: 19:39.69

4. Tuytschaever Dora ZCK/20310/00 NT 19:55.17 469
50m: 36.32 100m: 1:16.33 200m: 2:35.99 400m: 5:14.78 800m: 10:34.51 1500m: 19:55.17

5. Aerts Evelien BEST/20509/00 20:27.17 20:20.74 440
50m: 34.90 100m: 1:13.66 200m: 2:34.24 400m: 5:18.43 800m: 10:48.73 1500m: 20:20.74

6. Schaffers Sixtine SCWR/21005/0021:45.00 20:52.83 407
50m: 36.28 100m: 1:46.08 200m: 2:38.58 400m: 5:25.96 800m: 11:02.70 1500m: 20:52.83

7. Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 20:46.07 21:05.38 395
50m: 34.42 100m: 1:13.58 200m: 2:36.19 400m: 5:22.18 800m: 11:06.80 1500m: 21:05.38

8. Moedersheim Thalia ZORO/20026/0020:00.00 21:11.88 389
50m: 35.23 100m: 1:15.85 200m: 2:38.04 400m: 5:26.50 800m: 11:11.36 1500m: 21:11.88

9. Lissens Ylena DDAT/20260/00 21:01.09 21:14.54 386
50m: 36.73 100m: 1:17.94 200m: 2:41.93 400m: 5:31.93 800m: 11:15.08 1500m: 21:14.54

10. Trioen Laura DDAT/20269/00 24:01.03 23:44.46 277
50m: 40.96 100m: 1:28.15 200m: 3:04.60 400m: 6:18.98 800m: 12:44.03 1500m: 23:44.46

FF Kerckx Lise FFLOR/20207/00 20:24.83

15 jaar

1. Verdijck Astrid DDAT/20233/99 18:24.20 18:12.72 613
50m: 32.09 100m: 1:07.22 200m: 2:19.69 400m: 4:45.59 800m: 9:38.19 1500m: 18:12.72

2. Raemaekers Lore BEST/20510/99 18:59.00 18:26.06 591
50m: 33.53 100m: 1:09.78 200m: 2:24.28 400m: 4:53.15 800m: 9:47.70 1500m: 18:26.06

3. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 19:27.95 18:50.57 554
50m: 32.99 100m: 1:10.44 200m: 2:26.00 400m: 4:58.57 800m: 10:04.56 1500m: 18:50.57

4. Marien Gwendolien LSVZ/20232/99 20:34.87 19:24.83 506
50m: 33.47 100m: 1:10.65 200m: 2:26.70 400m: 5:01.26 800m: 10:16.79 1500m: 19:24.83

5. Boghe Nomie TZ/20201/99 20:52.88 20:11.75 450
50m: 35.05 100m: 1:14.43 200m: 2:35.32 400m: 5:15.19 800m: 10:44.55 1500m: 20:11.75

6. Morren Jora BEST/20533/99 20:08.35 20:12.79 448
50m: 36.34 100m: 1:15.94 200m: 2:36.72 400m: 5:18.44 800m: 10:44.62 1500m: 20:12.79

7. Wauters Karlien ZORO/20016/99 NT 22:19.36 333
50m: 39.72 100m: 1:22.60 200m: 2:50.55 400m: 5:48.15 800m: 11:46.93 1500m: 22:19.36

8. Butzen Daphne ZCK/20318/99 NT 22:32.15 323
50m: 39.55 100m: 1:24.02 200m: 2:54.30 400m: 5:55.72 800m: 11:56.65 1500m: 22:32.15
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag

16 jaar

1. Leyman Merel DDAT/20209/98 18:32.82 18:34.12 579
50m: 33.17 100m: 1:09.22 200m: 2:22.96 400m: 4:51.56 800m: 9:50.40 1500m: 18:34.12

2. De Wolf Silke DDAT/20231/98 19:16.68 18:40.26 569
50m: 33.50 100m: 1:09.80 200m: 2:24.72 400m: 4:55.44 800m: 9:56.12 1500m: 18:40.26

3. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 18:51.59 18:40.87 568
50m: 32.25 100m: 1:07.34 200m: 2:19.30 400m: 4:46.00 800m: 9:49.90 1500m: 18:40.87

4. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 NT 18:59.57 541
50m: 34.76 100m: 1:11.59 200m: 2:25.68 400m: 4:54.89 800m: 9:59.32 1500m: 18:59.57

5. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 NT 22:00.86 347
50m: 38.85 100m: 1:21.37 200m: 2:48.71 400m: 5:46.81 800m: 11:44.45 1500m: 22:00.86

6. Reymen Sohini BEST/20567/98 22:38.93 22:35.20 321
50m: 40.54 100m: 1:25.02 200m: 2:55.51 400m: 5:55.92 800m: 11:58.02 1500m: 22:35.20

FF Reymen Salochini FFBEST/20545/98 21:59.29

17 - 18 jaar

1. Testaert Liana SCWR/20082/9719:02.00 18:58.30 542
50m: 34.04 100m: 1:10.32 200m: 2:24.43 400m: 4:55.21 800m: 9:58.74 1500m: 18:58.30

2. Tormans Nele BEST/20400/96 18:59.00 19:23.77 508
50m: 34.91 100m: 1:12.23 200m: 2:28.55 400m: 5:01.49 800m: 10:10.21 1500m: 19:23.77

3. Di Battista Lena SCWR/20146/9719:53.15 20:03.70 459
50m: 33.70 100m: 1:11.00 200m: 2:27.54 400m: 5:02.54 800m: 10:29.48 1500m: 20:03.70

4. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 20:01.79 20:31.79 428
50m: 36.72 100m: 1:16.41 200m: 2:37.39 400m: 5:20.52 800m: 10:48.78 1500m: 20:31.79

5. Vandendorpe Rany LSVZ/20184/97 20:31.60 20:54.16 405
50m: 33.92 100m: 1:12.69 200m: 2:32.93 400m: 5:18.30 800m: 10:56.74 1500m: 20:54.16

6. Lelievre Eline LSVZ/20219/97 22:48.71 22:20.26 332
50m: 40.96 100m: 1:24.71 200m: 2:54.13 400m: 5:52.23 800m: 11:49.20 1500m: 22:20.26

19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 16:56.68 17:28.22 695
50m: 31.15 100m: 1:04.91 200m: 2:12.45 400m: 4:28.97 800m: 9:09.04 1500m: 17:28.22

11 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 16:56.68 17:28.22 695
50m: 31.15 100m: 1:04.91 200m: 2:12.45 400m: 4:28.97 800m: 9:09.04 1500m: 17:28.22

2. Verdijck Astrid DDAT/20233/99 18:24.20 18:12.72 613
50m: 32.09 100m: 1:07.22 200m: 2:19.69 400m: 4:45.59 800m: 9:38.19 1500m: 18:12.72

3. Raemaekers Lore BEST/20510/99 18:59.00 18:26.06 591
50m: 33.53 100m: 1:09.78 200m: 2:24.28 400m: 4:53.15 800m: 9:47.70 1500m: 18:26.06

4. Leyman Merel DDAT/20209/98 18:32.82 18:34.12 579
50m: 33.17 100m: 1:09.22 200m: 2:22.96 400m: 4:51.56 800m: 9:50.40 1500m: 18:34.12

5. De Wolf Silke DDAT/20231/98 19:16.68 18:40.26 569
50m: 33.50 100m: 1:09.80 200m: 2:24.72 400m: 4:55.44 800m: 9:56.12 1500m: 18:40.26

6. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 18:51.59 18:40.87 568
50m: 32.25 100m: 1:07.34 200m: 2:19.30 400m: 4:46.00 800m: 9:49.90 1500m: 18:40.87

7. Peetermans Melanie BEST/20494/00 19:11.47 18:50.23 554
50m: 32.71 100m: 1:09.09 200m: 2:23.68 400m: 4:52.85 800m: 9:54.50 1500m: 18:50.23
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 19:27.95 18:50.57 554
50m: 32.99 100m: 1:10.44 200m: 2:26.00 400m: 4:58.57 800m: 10:04.56 1500m: 18:50.57

9. Testaert Liana SCWR/20082/9719:02.00 18:58.30 542
50m: 34.04 100m: 1:10.32 200m: 2:24.43 400m: 4:55.21 800m: 9:58.74 1500m: 18:58.30

10. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 NT 18:59.57 541
50m: 34.76 100m: 1:11.59 200m: 2:25.68 400m: 4:54.89 800m: 9:59.32 1500m: 18:59.57

11. Hansenne Nona ZCK/20269/01 20:31.76 19:06.31 531
50m: 33.34 100m: 1:10.55 200m: 2:25.76 400m: 4:58.27 800m: 10:07.62 1500m: 19:06.31

12. Broos Yarissa ZORO/20018/0018:59.00 19:06.99 530
50m: 33.69 100m: 1:09.85 200m: 2:24.61 400m: 4:55.79 800m: 10:01.53 1500m: 19:06.99

13. Tormans Nele BEST/20400/96 18:59.00 19:23.77 508
50m: 34.91 100m: 1:12.23 200m: 2:28.55 400m: 5:01.49 800m: 10:10.21 1500m: 19:23.77

14. Marien Gwendolien LSVZ/20232/99 20:34.87 19:24.83 506
50m: 33.47 100m: 1:10.65 200m: 2:26.70 400m: 5:01.26 800m: 10:16.79 1500m: 19:24.83

15. Smeyers Britt TZ/20187/01 20:32.64 19:24.95 506
50m: 32.57 100m: 1:10.07 200m: 2:27.10 400m: 5:02.02 800m: 10:16.42 1500m: 19:24.95

16. Mondonedo Sonoma SCWR/20134/0020:55.00 19:39.69 487
50m: 33.19 100m: 1:09.76 200m: 2:26.59 400m: 5:02.19 800m: 10:20.41 1500m: 19:39.69

17. Tuytschaever Dora ZCK/20310/00 NT 19:55.17 469
50m: 36.32 100m: 1:16.33 200m: 2:35.99 400m: 5:14.78 800m: 10:34.51 1500m: 19:55.17

18. Di Battista Lena SCWR/20146/9719:53.15 20:03.70 459
50m: 33.70 100m: 1:11.00 200m: 2:27.54 400m: 5:02.54 800m: 10:29.48 1500m: 20:03.70

19. Raes Charlotte LOR/20221/01 21:24.74 20:08.29 453
50m: 34.45 100m: 1:14.35 200m: 1:55.31 400m: 5:15.50 800m: 10:42.29 1500m: 20:08.29

20. Boghe Nomie TZ/20201/99 20:52.88 20:11.75 450
50m: 35.05 100m: 1:14.43 200m: 2:35.32 400m: 5:15.19 800m: 10:44.55 1500m: 20:11.75

21. Morren Jora BEST/20533/99 20:08.35 20:12.79 448
50m: 36.34 100m: 1:15.94 200m: 2:36.72 400m: 5:18.44 800m: 10:44.62 1500m: 20:12.79

22. Lemaire Femke ZCK/20316/01 21:33.26 20:18.96 442
50m: 36.17 100m: 1:15.95 200m: 2:37.88 400m: 5:19.76 800m: 10:46.72 1500m: 20:18.96

23. Aerts Evelien BEST/20509/00 20:27.17 20:20.74 440
50m: 34.90 100m: 1:13.66 200m: 2:34.24 400m: 5:18.43 800m: 10:48.73 1500m: 20:20.74

24. Mommaerts Nele ZORO/20025/0220:00.50 20:26.32 434
50m: 36.07 100m: 1:15.80 200m: 2:36.74 400m: 5:17.66 800m: 10:44.33 1500m: 20:26.32

25. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 20:01.79 20:31.79 428
50m: 36.72 100m: 1:16.41 200m: 2:37.39 400m: 5:20.52 800m: 10:48.78 1500m: 20:31.79

26. Van Steen Ayko TZ/20209/01 NT 20:45.75 414
50m: 37.51 100m: 1:18.38 200m: 2:42.56 400m: 5:28.28 800m: 11:03.78 1500m: 20:45.75

27. Casier Jente LOR/20237/01 20:20.70 20:50.78 409
50m: 34.28 100m: 1:12.34 200m: 2:33.02 400m: 5:20.50 800m: 11:00.88 1500m: 20:50.78

28. Schaffers Sixtine SCWR/21005/0021:45.00 20:52.83 407
50m: 36.28 100m: 1:46.08 200m: 2:38.58 400m: 5:25.96 800m: 11:02.70 1500m: 20:52.83

29. Vandendorpe Rany LSVZ/20184/97 20:31.60 20:54.16 405
50m: 33.92 100m: 1:12.69 200m: 2:32.93 400m: 5:18.30 800m: 10:56.74 1500m: 20:54.16

30. Maes Rosanne ZCK/20304/01 23:13.85 21:04.97 395
50m: 34.40 100m: 1:13.37 200m: 2:34.22 400m: 5:18.72 800m: 11:02.47 1500m: 21:04.97

31. Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 20:46.07 21:05.38 395
50m: 34.42 100m: 1:13.58 200m: 2:36.19 400m: 5:22.18 800m: 11:06.80 1500m: 21:05.38
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

32. Chulick Catharina ZORO/20033/01 NT 21:06.63 394
50m: 35.90 100m: 1:17.08 200m: 2:42.04 400m: 5:32.70 800m: 11:10.26 1500m: 21:06.63

33. Moedersheim Thalia ZORO/20026/0020:00.00 21:11.88 389
50m: 35.23 100m: 1:15.85 200m: 2:38.04 400m: 5:26.50 800m: 11:11.36 1500m: 21:11.88

34. Lissens Ylena DDAT/20260/00 21:01.09 21:14.54 386
50m: 36.73 100m: 1:17.94 200m: 2:41.93 400m: 5:31.93 800m: 11:15.08 1500m: 21:14.54

35. May Julie LOR/20248/01 22:53.00 21:33.15 370
50m: 37.11 100m: 1:18.36 200m: 2:42.79 400m: 5:31.56 800m: 11:19.39 1500m: 21:33.15

36. Boffin Lise BEST/20589/01 NT 21:33.78 369
50m: 39.30 100m: 1:22.66 200m: 2:50.55 400m: 5:47.45 800m: 11:38.16 1500m: 21:33.78

37. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 NT 21:47.53 358
50m: 37.36 100m: 1:19.28 200m: 2:45.53 400m: 5:41.46 800m: 11:39.43 1500m: 21:47.53

38. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 NT 22:00.86 347
50m: 38.85 100m: 1:21.37 200m: 2:48.71 400m: 5:46.81 800m: 11:44.45 1500m: 22:00.86

39. Wauters Karlien ZORO/20016/99 NT 22:19.36 333
50m: 39.72 100m: 1:22.60 200m: 2:50.55 400m: 5:48.15 800m: 11:46.93 1500m: 22:19.36

40. Lelievre Eline LSVZ/20219/97 22:48.71 22:20.26 332
50m: 40.96 100m: 1:24.71 200m: 2:54.13 400m: 5:52.23 800m: 11:49.20 1500m: 22:20.26

41. Butzen Daphne ZCK/20318/99 NT 22:32.15 323
50m: 39.55 100m: 1:24.02 200m: 2:54.30 400m: 5:55.72 800m: 11:56.65 1500m: 22:32.15

42. Reymen Sohini BEST/20567/98 22:38.93 22:35.20 321
50m: 40.54 100m: 1:25.02 200m: 2:55.51 400m: 5:55.92 800m: 11:58.02 1500m: 22:35.20

43. Carton Sam DDAT/20274/02 24:51.17 22:42.82 316
50m: 38.02 100m: 1:20.60 200m: 2:48.60 400m: 5:55.51 800m: 12:04.64 1500m: 22:42.82

44. Trioen Joke DDAT/20279/02 24:50.22 22:50.94 310
50m: 41.33 100m: 1:26.35 200m: 2:58.12 400m: 6:04.86 800m: 12:14.85 1500m: 22:50.94

45. Wauters Bo ZORO/20034/0225:34.47 23:03.85 302
50m: 42.02 100m: 1:26.85 200m: 2:58.99 400m: 6:02.06 800m: 12:10.14 1500m: 23:03.85

46. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 23:20.00 23:34.24 283
50m: 43.10 100m: 1:29.60 200m: 3:05.67 400m: 6:15.35 800m: 12:34.28 1500m: 23:34.24

47. Trioen Laura DDAT/20269/00 24:01.03 23:44.46 277
50m: 40.96 100m: 1:28.15 200m: 3:04.60 400m: 6:18.98 800m: 12:44.03 1500m: 23:44.46

48. Rommel Astrid LOR/20217/01 24:16.90 24:18.94 257
50m: 40.56 100m: 1:26.85 200m: 3:01.40 400m: 6:14.41 800m: 12:47.42 1500m: 24:18.94

49. Wegner Kira ZORO/21031/03 NT 28:51.13 154
50m: 48.32 100m: 1:45.26 200m: 3:40.70 400m: 7:36.29 800m: 15:35.02 1500m: 28:51.13

dis Geeroms Fran disSCZ/20147/01 NT
SW 4.4 - valse start

dis De Vroede Lisa disLOR/20238/02 22:53.16
SW 4.4 - valse start

FF Reymen Salochini FFBEST/20545/98 21:59.29
FF Kerckx Lise FFLOR/20207/00 20:24.83
FF Van Dam Yara FFLOR/20249/01 23:58.70
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2014

4 - namiddag - dubbele reeksen 1/11/2014 - 14:50

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
1/11/2014 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Varano Agostino DIZV/11011/05 6:50.00 6:18.76 175
50m: 42.48 150m: 2:20.45 250m: 3:57.86 350m: 5:34.67

100m: 1:30.76 200m: 3:09.16 300m: 4:45.86 400m: 6:18.76

2. Dom Pieter DIZV/11008/05 7:45.00 7:54.57 89
50m: 51.15 150m: 2:52.47 250m: 4:55.88 350m: 6:58.95

100m: 1:50.63 200m: 3:53.64 300m: 6:00.10 400m: 7:54.57

3. Van Der Taelen Torn LOR/11010/05 NT 8:10.89 80
50m: 49.80 150m: 2:55.70 250m: 5:04.76 350m: 7:13.02

100m: 1:51.95 200m: 4:00.02 300m: 6:09.20 400m: 8:10.89

10 jaar, Jongens

1. El Bergui Samy DiZV/10417/04 6:31.95 5:55.73 212
50m: 38.74 150m: 2:10.25 250m: 3:42.54 350m: 5:14.24

100m: 1:24.17 200m: 2:56.43 300m: 4:28.98 400m: 5:55.73

2. Laurenzano Matteo DIZV/10412/04 7:01.35 6:32.64 157
50m: 39.95 150m: 2:17.48 250m: 3:59.51 350m: 5:42.80

100m: 1:27.45 200m: 3:08.02 300m: 4:51.23 400m: 6:32.64

3. Kuypers Daan DiZV/10414/04 6:50.44 6:53.23 135
50m: 43.64 150m: 2:27.95 250m: 4:15.36 350m: 6:03.80

100m: 1:33.95 200m: 3:21.48 300m: 5:09.45 400m: 6:53.23

9 jaar, Meisjes

1. Geyskens Sophie LOR/21006/05 NT 7:04.51 169
50m: 43.37 150m: 2:29.39 250m: 4:20.10 350m: 6:10.55

100m: 1:35.74 200m: 3:23.71 300m: 5:14.95 400m: 7:04.51

2. Loncke Febe LOR/21008/05 NT 7:45.77 128
50m: 44.57 150m: 2:39.40 250m: 4:44.09 350m: 6:45.53

100m: 1:41.48 200m: 3:42.84 300m: 5:44.10 400m: 7:45.77

3. Roelands Zina DIZV/21004/05 8:30.00 8:15.55 106
50m: 56.34 150m: 3:02.41 250m: 5:09.91 350m: 7:18.02

100m: 1:57.54 200m: 4:07.51 300m: 6:14.27 400m: 8:15.55

4. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 NT 8:15.99 106
50m: 50.63 150m: 2:55.60 250m: 5:04.80 350m: 7:13.18

100m: 1:51.72 200m: 4:00.51 300m: 6:09.60 400m: 8:15.99

5. Van Den Berghe Morgane LOR/21002/05 NT 8:21.07 102
50m: 51.42 150m: 2:58.68 250m: 5:08.92 350m: 7:18.97

100m: 1:55.59 200m: 4:05.03 300m: 6:14.63 400m: 8:21.07

10 jaar, Meisjes

1. Brabant Alexandra DIZV/21010/04 7:35.00 7:14.79 157
50m: 48.41 150m: 2:39.54 250m: 4:30.74 350m: 6:23.33

100m: 1:43.29 200m: 3:34.51 300m: 5:26.75 400m: 7:14.79

2. Govaert Margot DIZV/21003/04 8:00.00 7:29.42 142
50m: 51.26 150m: 2:44.07 250m: 4:40.24 350m: 6:35.88

100m: 1:47.00 200m: 3:42.34 300m: 5:37.49 400m: 7:29.42

FF Goyens Julia FFSCWR/21013/04 6:52.00


